Brasília, 30 de junho de
2023

BGP - Publicado em 30/06/2023 - Ano 7 Edição 6.20 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 785, de 28 de junho de 2023

Publicado no DOU em 30/06/2023, na seção II, página 20 [1]

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
nomeado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no DOU de 25/03/2021, tendo em vista a
subdelegação de competência prevista na Portaria MEC nº 1.373, de 18/07/2019, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto no Processo nº 23063.005058/2023-13,

            RESOLVE:

Art. 1º - DISPENSAR o servidor DIEGO SOUSA PIRES, ocupante do cargo de Administrador, matrícula SIAPE nº
2852323, do encargo de substituto eventual do Gerente Administrativo, da Uned Angra dos Reis, código CD-04.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora DANIELLA DE PAULA SOUSA FREITAS, ocupante do cargo de Administrador,
matrícula SIAPE nº 2268240, para o encargo de substituto eventual do Gerente Administrativo, da Uned Angra
dos Reis, código CD-04, durante os afastamentos e impedimentos regulamentares do titular, e na vacância do
cargo.

 Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação em Diário Oficial da União.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, Diretor(a) Geral, em 28/06/2023, às
17:06,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

Este texto não substitui o publicado no DOU de 30/06/2023.
[1] Link externo: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?
jornal=529&pagina=20&data=30/06/2023

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/195380

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=20&data=30/06/2023
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/195380

Documento Digitalizado Público
Portaria CEFET-RJ nº 785, de 28 de junho de 2023 Publicado no DOU em 30/06/2023- Substituto

Eventual

Assunto: Portaria CEFET-RJ nº 785, de 28 de junho de 2023 Publicado no DOU em 30/06/2023-
Substituto Eventual

Assinado por: Rafaela Clemente
Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rafaela Tavares Clemente, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 30/06/2023 12:24:52.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/06/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.cefet-rj.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

38170
f34c6be743

Cópia de documento digital impresso por Pamela Berbert (14065087724) em 14/07/2023 08:59.

Página 1 de 1